
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел. (812) 611-40-10, факс (812) 611-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от « » Ян&А РЯ  2019 года № / / - /

О внесении изменений в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 31 октября 2018 года № 01- 
17-24 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Плана 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей на 2019 год, утвержденного приказом Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2018 № 
01-17-24, а также в связи с исключением Генеральной прокуратурой Российской 
Федерации проверок из Сводного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, 
руководствуясь статьей 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный приказом Комитета

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


2

государственного экологического надзора Ленинградской области от 31 октября 
2018 года № 01-17-24, исключив из него плановые проверки юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, перечисленные в приложении к настоящему 
приказу.

2. Начальнику юридического отдела направить копию настоящего приказа в 
адрес Прокуратуры Ленинградской области в течении 3 рабочих дней со дня его 
принятия на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) 
заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.

3. Руководителю ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» обеспечить размещение 
сведений о внесенных изменениях в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год на 
официальном сайте Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.Ю. Козьминых



Приложение к приказу 
Комитета государственного экологического 

надзора Ленинградской области
от

жгсадской облаетЬТТ?-1
ПЕРЕЧЕНЬ

плановы х п р о ве р о к  ю р и ди ч е ски х  л и ц  и ин ди ви д уальн ы х предприн им ателей , 
по д ле ж а щ и х  исклю чению  из П лана про ведени я п л а н о в ы х  пр о вер о к  ю ридических ли ц  и ин ди ви д уальн ы х п р е д п р и н и м а те л е й  на 2019  год, 

у твер ж д енно го  п ри казо м  Комитета го су д а р ств е н н о го  эк о ло ги ч е ско го  надзо ра Л енинградско й  области  о т  3 1 .1 0 .2 0 1 8  №  01-17-24

№  пг

Наименование юридического лица 
(ЮЛ) (филиала, представительства, 

обособленного структурного 
подразделения) .ф.и.о. 

индивидуального предпринимателя, 
деятельность которого подлежит 

проверке

Адреса

Ос
но

вн
ой

 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
) 

(не
 

бо
ле

е 
15 

си
м

во
ло

в) }1|щЦель проведения проверки

Основание проведения проверки

Да
та

 
на

ча
ла

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки
 

(Д
Д

.М
М

.ГГ
ГГ

, 
по

ря
дк

ов
ый

 
но

ме
р 

ме
ся

ца
, 

на
зв

ан
ие

 
ме

ся
ца

 
на 

ру
сс

ко
м 

яз
ык

е 
в 

И
м.

па
де

ж
е)

Срок
проведения

плановой
проверки 1 

|  

1| 1 1

гг
I I

г

Информация о постановлении о 
назначении административного 

назначения или решении о 
приостановлении и (или) 
аннулировании лицензии

11 
- 1 | | |

I1- 
1 |   ̂

I I 1 
111 
и!
5 ' 1 й

01
III

к  *  

! 1
111Щ
1” | *

П
О

РЯ
Д

КО
ВЫ

Й
 

Н
О

М
ЕР

 
П

РО
ВЕ

РК
И

 
В 

СИ
СТ

ЕМ
Е 

ФГ
ИС

 
ЕР

П
 

(не
 

за
по

лн
яе

тс
я 

пр
и 

со
зд

ан
ии

 
но

во
го

 
пл

ан
а)

1

1
£

11
I

ме
ст

о 
(м

ес
та

) 
фа

кт
ич

ес
ко

го
 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
 

(Ю
Л)

, 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П)

ме
ст

а 
на

хо
жд

ен
ия

 
об

ъе
кт

ов

да
та

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
(Ю

Л)
, 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я 

(И
П)

 
(Д

Д
.М

М
.Г

П
Т)

да
та

 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки
 

(Д
Д

.М
М

.Г
П

Т)

да
та

 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

юр
ид

ич
ес

ки
м 

ли
цо

м 
(Ю

Л)
, 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ым
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 
(И

П)
 д

ея
те

ль
но

ст
и 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

. 
с 

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ым
 

ув
ед

ом
ле

ни
ем

 
о 

на
ча

ле
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 
(Д

Д.
М

М
.ГГ

ГГ
) 

]

ин
ые

 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м

1
£

I ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(дл

я 
МС

П 
и 

М
КП

)

1 
3 
|  

5 I 
11 
I I  | |  
! !
1
I

По
ст

ан
ов

ле
ни

е 
о 

на
зн

ач
ен

ии
 

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о 
на

зн
ач

ен
ия

 
ил

и 
ре

ше
ни

и 
о 

пр
ио

ст
ан

ов
ле

ни
и 

и 
(и

ли
) 

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и 
ли

це
нз

ии

Да
та

 
вс

ту
пл

ен
ия

 
в 

за
ко

нн
ую

 
си

лу
 

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

Да
та

 
ок

он
ча

ни
я 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

, 
по 

ре
зу

ль
та

та
м 

ко
то

ро
й 

он
и 

бы
ли

 
пр

ин
ят

ы 
(Д

Д
.М

М
.Г

П
Т)

Ин
фо

рм
ац

ия
 

о 
пр

ис
во

ен
ии

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

юр
ид

ич
ес

ко
го

 
/ 

(Ю
Л)

 и 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П)
 о

пр
ед

ел
ен

но
й 

ка
т 

оп
ре

де
ле

нн
ог

о 
кл

ас
са

 
(к

ат
ег

ор
ии

 
оп

ас
но

ст
и)

, 
об 

от
не

се
ни

и 
об

ъе
кт

а 
п

1 2 3 4 5 • 7 1 » 10 11 12 и 14 15 16 17 и 1* 20 25

1
О бщ ество с ограниченной 

ответственностью  "Петроглэс- 
Инвест"

188523, ЛО,
ломоносовский

РАЙОН, ДЕР. ИЗВАРА, УЛ. 
ОЗЁРНАЯ, Д . 17

ЛО , Выборгский район, 7,5 км 
на северо-восток от пос. 

Рощино, М есторождение 
Кудлей

ЛО, Выборгский район, 7 ,5  км 
на северо-восток от пос. 

Рощино, Месторождение 
Кудлей

1034700564392 4703050605

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ  " 0  недрах" от 21.02.1992 г.

№ 2395-1).

23.03.2000 30.10.2013 01.06.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940442

2
Общ ество с ограниченной 

ответственностью  "Петроглэс- 
Инвест"

188523, ЛО, 
ЛОМОНОСОВСКИЙ 

РАЙОН, ДЕР. ИЗВАРА, УЛ. 
ОЗЁРНАЯ, Д . 17

м есторождение Таменгонт 
Б1666, Ломоносовский р-н, 
окрестности д . Таменгонт, 5 
км к Югу от ж.д.ст.Б.Ижора, 

\п0 ,5км  от а /д  Черемыкино- 
Б.И жора

месторождение Таменгонт 
Б1666, Ломоносовский р-н, 
окрестности д . Таменгонт, 5 

км к Югу от ж .д.ст.Б .Ижора, 
\п0 ,5км  от а/д  Черемыкино- 

Б.Ижора

1034700564392 4703050605

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр  в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
Р Ф  "0  недрах" от 21.02 .1992 г.

N9 2395-1).

23.03.2000 30.10.2013 01.06.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940443

3
Общ ество с ограниченной 

о тветственностью  “Петроглзс- 
Инвест"

188523, ЛО, 
ЛОМОНОСОВСКИЙ 

РАЙОН, ДЕР. ИЗВАРА, УЛ. 
ОЗЁРНАЯ, Д . 17

ЛО, Ломоносовский район, 
1 ,7  км на северо-запад от пос. 
Таменгонт, месторождение 17 

км (Таменгонт)

ЛО, Ломоносовский район, 
1,7 км на северо-запад от пос. 

Таменгонт, месторождение 
17 км (Таменгонт)

1034700564392 4703050605

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
Р Ф  "0  недрах" от 21.02.1992 г.

N8 2395-1).

23.03.2000 30.10.2013 01.06.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940444

4
О бщ ество с ограниченной 

ответственностью  “Петроглзс- 
И нвест”

188523, ЛО. 
Ломоносовский район, 

дер. Извара, ул . Озерная, 

Д- 17

Ломоносовский район. 
Ломоносовское лесничество

1034700564392 4703050605

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года №  394) и 
ф едеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 05.06 .2013 года №  476)

23.03.2000 30.10.2013 01.06.2019 20 50 Выездная 471901940445



5
Общество с ограниченной 

ответственностью "Выборгская 
Горная Компания"

188800, ЛО, ВЫБОРГСКИЙ 
РАЙОН, Г . ВЫБОРГ.УЛ. 

КУЙБЫШ ЕВА, Д . 10

ЛО, Выборгский район, 6  км 
от поселка Дымово, 

М естрождение Елизовское

ЛО, Выборгский район, 6 км 
от поселка Дымово, 

М естрождение Елизовское
1054700148007 4704060028

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах" от 21.02.1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона "0 6  

охране окружающей среды" от 

10 января 2002 года № 7-ФЗ).

07.04.2005 31.07.2013 01.06 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940446

6
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  “ 125 
КВАРТАЛ"

188838, ЛО , ВЫБОРГСКИЙ 

РАЙОН, ПОСЕЛОК 
ИЛЬИЧЕВО, УЛ . АЛЛЕЯ 

ЛИНТУЛЬСКАЯ, Д. 1, ПОМ. 
1011

188838, ЛО, Выборгский 
район, Рощинское 

лесничество, Ленинское 
участковое лесничество, 

квартал №  124 (выд. 5-9 ,12 , 
1 3 ,16 ,17 ), квартал 125 выд. (8 
11,14,15,18,20-23). 188838 ЛО, 

РАЙОН ВЫБОРГСКИЙ 
ПОСЕЛОК ИЛЬИЧЕВО УЛИЦА 
АЛЛЕЯ ЛИНТУЛЬСКАЯ ДОМ 1 

10 ПОМЕЩЕНИЕ 1011

188838, Л О , Выборгский 

район, Рощинское 
лесничество, Ленинское 

участковое лесничество, 
квартал N2 124 (выд. 5-9,12, 

1 3 ,1 6 ,1 7 ) , квартал 125 выд. 
(8-11 ,14,15,18,20-23). 188838 

ЛО, РАЙОН ВЫБОРГСКИЙ 
ПОСЕЛОК ИЛЬИЧЕВО УЛИЦА 
АЛЛЕЯ ЛИНТУЛЬСКАЯ ДОМ 1 

10 ПОМ ЕЩ ЕНИЕ 1011

1134704000364 4704092005

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 

РФ "0  недрах“ о т 21.02.1992 г. 
N8 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

19.02.2013 01.05 .2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940448

7

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"УСТЬЛУЖСКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ 

КОМ ПАНИЯ"

188471, ЛО, РАЙОН 
КИНГИСЕППСКИЙ, 

ПОСЕЛОК УСТЬ-ЛУГА, 
КВАРТАЛ СУДОВЕРФЬ

ЛО, Кингисеппский район в 5 
км на северо-запад от 

д.Пахомовка, участок недр 
"Пахомовское"

ЛО , Кингисеппский район в 5 
км на северо-запад от 

д .П ахом овка, участок недр 
"Пахомовское”

1024701423614 4707013918

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 

РФ "О недрах" от 21.02.1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

05.03.1998 01.06 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940456

8

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

'УСТЬЛУЖСКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ 

КО М ПАНИ Я"

188471, ЛО, РАЙОН 
КИНГИСЕППСКИЙ, 

ПОСЕЛОК УСТЬ-ЛУГА, 
КВАРТАЛ СУДОВЕРФЬ

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1024701423614 4707013918

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года N8 476)

05.03.1998 01.06 .2019 20 50 Выездная 471901940457



9
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
•ПРИЛУЖСКАЯ"

188471, Л О, РАЙОН 
КИНГИСЕППСКИЙ, 

ПОСЕЛОК УСТЬ-ЛУГА, 
КВАРТАЛ КРАКОЛЬЕ

ЛО, Кингисеппский район в 8 
км к югу от г.Кингисепп по 

шоссе Кингисепп - Сланцы и в 
2 км к западу от д.Порхово, 

\пУчасток «Прилужский» 
(карьер)

ЛО , Кингисеппский район в 8 
км к югу от г.Кингисепп по 

шоссе Кингисепп - Сланцы и в 
2  км к западу от д.Порхово, 

\пУчасток «Прилужский» 
(карьер)

1134707000977 4707035502

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр местного  значения (Закон 
РФ "О недрах“ от 21.02.1992 г. 
N2 2395-1 ), государственный 

надзор в области обращения с 
отхо дам и , охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Ф едерального закона"О б 

охране окружающ ей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

24.09.2013 01.07.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940458

10
О БЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
'ПРИЛУЖСКАЯ"

188471, ЛО, РАЙОН 
КИНГИСЕППСКИЙ, 

ПОСЕЛОК УСТЬ-ЛУГА, 
КВАРТАЛ КРАКОЛЬЕ

Кингисеппский район. 

Кингисеппское лесничество
1134707000977 4707035502

Федеральны й государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22 .06 .200 7  года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013  года № 476)

24.09.2013 01.07.2019 20 15 Выездная 471901940459

11
ОБЩ ЕСТВО  С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ВЫБОРГСТРОЙ"

190031, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА 

КАЗАНСКАЯ, ДОМ  42, 
ЛИТ. А, ПОМ. 1Н

ЛО, Выборгский р-н, в 6 ,5  км к 
юго-востоку от пос. Каменка и 

в 1 .6  км к востоку от пос. 
Старорусское, Карьер по 

добычи ОПИ "Месторождение 
27 км"

ЛО , Выборгский р-н, в 6,5  км к 
юго-востоку от пос. Каменка и 

в 1.6 км  к востоку от пос. 
Старорусское. Карьер по 

добычи ОПИ 
“Месторождение 27 км"

1044700874228 4704055839

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр м естного  значения (Закон 

РФ "О н едрах" от 21.02.1992 г. 
N8 2395-1 ), государственный 

надзор в области  обращения с 
отхо дам и , охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окруж аю щ ей среды" от 
10 января 2002  года № 7-ФЗ).

14.04.2004 21.05.2012 01.08.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940460

12
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КАРЬЕРЫ  ДОЛОМИТОВ“

196247, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ПЛОЩАДЬ 

КОНСТИТУЦИИ. 2 , 5

ЛО, Гатчинский район, д. 

Больш ие Борницы, 
месторождение Борисовское, 

участок лицензирования 
Восточный

ЛО, Гатчинский район, д . 
Большие Борницы, 

месторождение Борисовское, 
участок лицензирования 

Восточный

1024702085650 4719000656

Региональный 
государственны й надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр м естного  значения (Закон 
РФ  “О н е д р ах" от 21.02.1992 г. 

№ 2395-1 ), государственный 
надзор в области обращения с 

отхо дам и , охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Ф едерального закона"О б 

охране окруж аю щ ей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

25.06.1996 10.10.2014 01.04.2019 10 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940461



13
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КАРЬЕРЫ ДОЛОМ ИТОВ"

196247, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ПЛОЩАДЬ 

КОНСТИТУЦИИ, 2 , 5

ЛО, Гатчинский район, д . 
Большие Борницы

ЛО, Гатчинский район, д . 
Большие Борницы

1024702085650 4719000656

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "0  недрах" от 21.02 .1992 г. 
N9 2395-1), государственный 

надзор в области обращ ения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ).

25.06.1996 10.10.2014 01.04 .2019 10 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940462

14
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КАРЬЕРЫ ДОЛОМИТОВ"

196247, г. САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ПЛОЩАДЬ 
КОНСТИТУЦИИ, 2, 5  ЭТ.

Гатчинский район, Гатчинское 
лесничество

1024702085650 4719000656

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 

(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года № 476)

25.06.1996 10.10.2014 01.04 .2019 20 50 Выездная 471901940463

15
О БЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "РЕСУРС- 

М и

190121, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ 

РЕКИ ФОНТАНКИ, ДОМ 
183, ЛИТЕРА А, 

ПОМЕЩЕНИЕ 5Н, 
Р/МЕСТО 4

ЛО, Гатчинский район. 
Елизаветинское сельское 

поселение, Карьер добычи 
песков"Вохоново"

ЛО , Гатчинский район, 
Елизаветинское сельское 

поселение. Карьер добычи 
песков"Вохоново”

1107847381663 7801533243

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "0  недрах" от 21.02 .1992 г. 
N8 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха , 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ).

15.11.2010 19.09.2014 01.03.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940464

16
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  “РЕСУРС- 

М "

190121, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ 

РЕКИ ФОНТАНКИ, ДОМ 
183, ЛИТЕРА А. 

ПОМЕЩЕНИЕ 5Н, 
Р/МЕСТО 4

Гатчинский район. Гатчинское 
лесничество

1107847381663 7801533243

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года N8 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года N8 476)

15.11.2010 19.09.2014 01.03 .2020 20 15 Выездная 471901940465



17
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИРЕМ- 
АВТОСЕРВИС"

188800, ЛО, РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ГОРОД 

ВЫБОРГ, УЛИЦА 
ВЫБОРГСКАЯ, 23А

Л О , МО Селезневское 
сельское поселение. 51 км а/д 

Выборг-Торфяновка

ЛО, МО Селезневское 
сельское поселение. 51 км 

а/д  Выборг-Торфяновка
1144704001860 4704095937

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр е отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах” о т  21.02.1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
о тходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ).

24.10.2014 01.06.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940466

18
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ 

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ 

КООПЕРАТИВ "БУДОГОЩЬ"

187120, ЛО, РАЙОН 
КИРИШСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ГОРОДСКОГО ТИПА 
БУДОГОЩ Ь, 87

ЛО, Киришский район, к ЮЗ от 
г.п. Будогощь

ЛО , Киришский район, к ЮЗ 
от г.п. Будогощь

1034701479493 4708012561

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах" от 21.02 .1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ).

20.03.2003 10.09.2013 01.08.2019 20 50 Выездная Средний риск 
(4  класс)

471901940470

19
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО 

"ЛУЖСКИЙ КОНСЕРВНЫЙ 

ЗАВОД"

188230, ЛО , РАЙОН 
ЛУЖСКИЙ, ГОРОД ЛУГА , 

ШОССЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ, 
18А

ЛО, Лужский район, г. Луга, 
Ленинградское шоссе, Д.18А

Л О , Лужский район, г. Л уга , 
Ленинградское шоссе, Д.18А

1034701557890 4710003444

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах" от 21.02 .1992 г.

№  2395-1).

28.12.1998 01.10.2019 20 50 Выездная Значительный 
риск (3 класс)

471901940471

20
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО “ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА"

188834, ЛО, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВН Я 

ВАСИЛЬЕВО

ЛО, Приозерский район, 
вблизи дер. Васильево

ЛО, Приозерский район, 
вблизи д е р . Васильево

1024701646650 4712000632

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 

недр в отношении участков 
недр местного значения (Закон 
РФ “О недрах" о т  21.02 .1992 г. 

№ 2395-1), государственный 
надзор в области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ).

27.09.1993 20.02.2014 01.09.2019 20 50 Выездная Умеренный 
риск (5 класс)

471901940472

21
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"АГРОХОЛДИНГ "ПУЛКОВСКИЙ"

187000, ЛО, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ГОРОД 

ТОСНО, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 9  А

Ленингрдская обл. 

Тосненский р-н, д . Тарасово
Ленингрдская обл. 

Тосненский р-н, д . Тарасово
1054700524383 4716022524

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр  местного значения (Закон 
РФ "0  недрах" от 21 .02 .1992 г.

№  2395-1).

12.04.2005 14.12.2012 01.10.2019 20 50 Выездная
Значительный 
риск (3 класс)

471901940475



22
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "МОДЕРН- 
КЕРАМ ИКА"

187010, ЛО, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ГОРОДСКОГО ТИПА 
УЛЬЯНОВКА, 16 КМ 

АВТОДОРОГИ, П. 
УЛЬЯНОВКА-Г.ОТРАДНОЕ, 

ПЛОЩАДКА №3

ЛО, Тосненский район, 
месторождение Чекаловское, 

участок “Никольское“

ЛО, Тосненский район, 
месторождение Чекаловское, 

участок "Никольское"
1034701897724 4716019024

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах” о т  21 .02 .1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращ ения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального зако на"О б 

охране окружающ ей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

16.04.2003 28.10.2014 01.09 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940478

23
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПЕЛЬГОРСКОЕ-М "

187040, ЛО, РАЙОН 
ТОСНЕНСКИЙ,ПОСЕЛОК 

ГОРОДСКОГО ТИПА 
РЯБОВО, УЛИЦА 
ШКОЛЬНАЯ, 11

ЛО, Тосненский район, Греко- 

Ушаковское торфяное 
месторождение

ЛО, Тосненский район, Греко- 

Ушаковское торфяное 
месторождение

1024701894800 4716014139

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "0  недрах" от 21 .02 .1992 г. 
N8 2395-1), государственный 

надзор в области обращ ения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающ ей среды “ от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ).

25.01.2001 17.09.2014 01.04 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940480

14
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "АЛА- 
НОСКУА"

188800, ЛО, РАЙОН 
ВЫБОРГСКИЙ, ГОРОД 

ВЫБОРГ, УЛИЦА 
КУЙБЫШ ЕВА, ДОМ  10

ЛО, Выборгский район, 6 км 
от поселка и ж /д  ст. 

Возрождение, 
Месторождение "Ала-Носкуа"

ЛО, Выборгский район, 6 км 
от поселка и ж /д  ст. 

Возрождение, 
Месторождение "Ала-Носкуа"

1084704000633 4704075360

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ “О недрах" от 21 .02 .1992  г. 
N8 2395-1), государственный 

надзор в области обращ ения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2 ст. 65 
Федерального зак о н а “Об 

охране окружающ ей среды" от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ).

13.02.2008 07.05.2013 01.06 .2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940481

25
ЗАКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩ ЕСТВО “ ПОГРАНСКОЕ 
ОБЪЕДИНЕНИЕ КАРЬЕРОВ”

187782, ЛО, РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ГОРОД 

ПОДПОРОЖЬЕ, УЛИЦА 
ПРОМЫВНЫЕ, 7

ЛО, Подпорожский район, е 
20  км к юго-востоку от г. 

Подпорожье, месторождение 
Толстое

ЛО, Подпорожский район, в 
20 км к юго-востоку от г. 

Подпорожье, месторождение 
Толстое

1024701613540 4711000333

Региональный 

государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 

использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "О недрах" от 21 .02 .1992 г.

N9 2395-1).

06.08.1996 14.09.2012 01.08.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4  класс)
471901940482

16

ЗАКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩ ЕСТВО ’ТИХВИНСКАЯ 

ПЕРЕДВИ Ж Н АЯ 
МЕХАНИЗИРОВАННАЯ КОЛОННА 

N*20"

187555, ЛО, РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ГОРОД 

ТИХВИН,УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 171

ЛО, Тихвинский район, ул. 
Советская, д . 171

ЛО, Тихвинский район, ул. 
Советская, д . 171

1024701851624 4715006618

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отнош ении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ “О недрах" от 21 .02 .1992  г.

N8 2395-1).

09.03.1993 01.10 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940483



27
О БЩ ЕСТВО  С ОГРАНИЧЕННОЙ 
О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "МЕЧТА”

194214, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ 

ЭНГЕЛЬСА, ДОМ 71 , 
ЛИТЕРА А, ОФИС 500

ЛО, Приоэерский район, пос. 
Мичуринское

ЛО, Приозерский район, пос. 
Мичуринское

1147847176498 7802860490

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ "0  недрах" от 21 .02.1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
о тходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ).

19.05.2014 01.05.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940485

28

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙУЮТВЕТСТВЕНН 

ОСТЬЮ 
мВЫБОРГСКИЕ\пГРАНИТЫ"

188800, ЛО г.Выборг, 
Ленинградское шоссе 18А

ЛО, Выборгский район, г. 
Выборг, пос. Возрождение

ЛО, Выборгский район, г. 
Выборг, пос. Возрождение

1024700875540 4704048302

Региональный 
государственный надзор за 
геологическим изучением, 

рациональным 
использованием и охраной 
недр в отношении участков 

недр местного значения (Закон 
РФ ” 0  недрах" от 21.02.1992 г. 
№ 2395-1), государственный 

надзор в области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов (ч. 2  ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды “ от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ).

10.10.2002 31.07.2013 01.07.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940489

29
О БЩ ЕСТВО  С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕН Н ОСТЬЮ  “БАЛХАШ“

188640 ЛО, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ 

ПОСЕЛОК КОВАЛЕВО 
УЛИЦА ПОПЕРЕЧНАЯ 15

188640  ЛО, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ ПОСЕЛОК 

КОВАЛЕВО УЛИЦА 
ПОПЕРЕЧНАЯ 15

1027810336894 7826101206

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ

19.10.2001 01.10.2019 20 15 Выездная Умеренный 
риск (5 класс)

471901940495

30
ОБЩ ЕСТВО  С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  “ЛОКС"

188680 ЛО, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ ДЕРЕВНЯ 
СТАРАЯ УЛИЦА ГЕНЕРАЛА 

ЧОГЛОКОВАДОМ 2 
ПОМЕЩЕНИЕ 6

188680 Л О , Всеволожский 
район, д . Аро 188686 ЛО, 
Всеволожский район, д . 

Разметелево, ул . Строителей 
уч.1 188681 ЛО, Всеволожский 

район, д . Хало-Ое

1144703004302 4703142729

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водны х объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ

08.12.2014 01.06 .2019 20 50 Выездная Умеренный 
риск (5 класс)

471901940497

31
ОБЩ ЕСТВО  С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
“ТЕХНОПАРК"

188683 ЛО, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ ПОСЕЛОК 
ИМЕНИ СВЕРДЛОВА 

ПОС.КРАСНАЯ ЗАРЯ 15

188683 ЛО, РАЙОН 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ПОСЕЛОК ИМЕНИ СВЕРДЛОВА 

ПОС.КРАСНАЯ ЗАРЯ 15

1114703000543 4703121246

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Ф едерального закона “Об 

охране окружающей среды “ от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ

15.02.2011 01.11 .2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940499

32
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
“ЛЕНСТРОЙ“

195030 ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ УЛИЦА 

ЭЛЕКТРОПУЛ ЬТОВЦЕВ 
ДОМ 7 ЛИТЕР М 

ПОМЕЩЕНИЕ 17-Н ОФИС 
321

ЛО, Всеволожский район ГП 
им . Сведлова

5067847139025 7806340848

Государственный надзор в 
области обращ ения с 

о тходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года №  7-ФЗ

11.07.2006 01.03 .2019 20 50 Выездная Средний риск 
(4 класс)

471901940501



3)

ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

187323 ЛО, РАЙОН 
КИРОВСКИЙ ПОСЕЛОК 

ГОРОДСКОГО ТИПА 
ПАВЛОВО УЛИЦА 

СОВЕТСКАЯ 4

ЛО, Кировский район, гп 
Павлово, ул.Советская д .4 ; 
ЛО, Кировский район, гп 

Павлово, ул. Советская, д . 8 ; 
187323, ЛО, Кировский район, 
гп Павлово, ул. Советская 12

1124706001090 4706033615

Государственный надзор в 

области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 

10 января 2002 года № 7-ФЗ

24.08.2012 05.05.2015 01.06 .2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940502

3i
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕН  НОСТЬЮ 
“ТЕРРАГЕРМ И Н АЛ"

197022 ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ НАБЕРЕЖНАЯ 

АПТЕКАРСКАЯ ДОМ 20 
ЛИТЕРА А  ОФИС 301/3

ЛО, Тосненский район, 
Тельмановское с.п., 

автодорога "Подъезд к 
г.Кояпино", дом  5

1137847193417 7813562866

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ

17.05.2013 01.03 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940503

3S
ЗАКРЫ ТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩ ЕСТВО “НОВОЛАДОЖСКАЯ 
КОЖГАЛАНТЕРЕЙНАЯ ФАБРИКА"

187450 ЛО, РАЙОН 
ВОЛХОВСКИЙ ГОРОД 

НОВАЯ ЛАДОГА УЛИЦА 
ВОРОШИЛОВА 29

187450 ЛО. РАЙОН 

ВОЛХОВСКИЙ ГОРОД НОВАЯ 
ЛАДОГА УЛИЦА 

ВОРОШИЛОВА 29

1024702048084 4718000533

Государственный надзор в 

области обращения с 
отходами, охраны 

атмосферного воздуха, 
использования и охраны 

водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ

18.07.1996 17.02.2010 01.03 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940504

3<
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЛАПЛАНДИЯ"

187542 ЛО, РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ ДЕРЕВНЯ 

ПАШОЗЕРО УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДОМ  60

187542 ЛО, РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ ДЕРЕВНЯ 

ПАШОЗЕРО УЛИЦА 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДОМ  60

1154715000087 4715029654

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года N* 7-ФЗ

10.02.2015 01.03 .2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940506

37

ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

'СКЛАДСКОЙ  КОМПЛЕКС 
“СТИЛЬ“

192236 ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ УЛИЦА БЕЛЫ 
КУНА ДОМ  30 ЛИТЕР А 

ПОМ 21Н ОФИС 1313

ЛО, Ломоносовский район, 
Волхонское шоссе, квартал 12, 

дом 2
1117847258836 7816515416

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами, охраны 
атмосферного воздуха, 

использования и охраны 
водных объектов п. 2 ст. 65 
Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ

24.06.2011 01.09 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940507

31

Общ ество с ограниченной 
ответственностью 

"Бокситогорский силикатный 

завод"

187650, ЛО, 

Бокситогорский р-н, 
г.Бокситогорск, ул . 

Заводская, д .1 0

187650, ЛО, Бокситогорский р- 

н, г.Бокситогорск, ул. 
Заводская, д .10

187650, ЛО , Бокситогорский р 
н, г.Бокситогорск, ул. 

Заводская, д .1 0
1134715000144 4715027907

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

26.02.2013 01.10 .2019 20 50
Документар

ная
Средний риск 

(4 класс)
471901940512

3«
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩ ЕСТВО "ПИКАЛЕВСКИЕ 
КОЛБАСЫ"

187600, ЛО, 
Бокситогорский р-н, 

ул .Советская, д .27

187600, ЛО, г. Пикалево, 
жилая зона Обрино, ул . Ог.ная 

19

187600, ЛО, г. Пикалево, 
жилая зона Обрино, ул. 

Ог.ная 19
1024700507941 4701004924

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
л. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды“ от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

30.04.2002 28.12.2015 01.03 .2019 20 50
Документар

ная
Средний риск 

(4 класс)
471901940513

4t
Общество с ограниченной 

ответственностью 
"Спецстроймаш “

187556, ЛО, р-н 
ТИХВИНСКИЙ, г.ТИХВИН, 

ШОССЕ КРАСАВСКОЕ, 
ДОМ  1

187556, ЛО, г.Тихвин, 
Красавское шоссе, д .1 ; 
187556, ЛО, г.Тихвин, 

Каркасный проезд, д.6

187556, ЛО, г.Тихвин, 
Красавское шоссе, д .1

10247018S2119 4715012185

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"0 6  охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

08.11.2001 12.11.2009 01.08 .2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940515



41
Общество с ограниченной 
ответственностью "Завод 

ТЕХСТРО Й М АШ "

187556, ЛО, р-н 
ТИХВИНСКИЙ, г. ТИХВИН, 

ПРОЕЗД 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ, 7

187556, ЛО , г. Тихвин, проезд 
Индустриальный, 7

187556, ЛО , г. Тихвин, проезд 
Индустриальный, 7

1034701848720 4715010526

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п . 2 ст. 65  Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

22.01.2003 29.11 .2010 01.03.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940516

42
Общество с  ограниченной 

ответственностью  "Торговый 
д о м  "Тихм аш "

187555, ЛО, р-н 
ТИХВИНСКИЙ, г. ТИХВИН, 

ул . БОРОВАЯ, 51А

ЛО, Тихвинский 
муниципальный р-н, 

Тихвинское г.ское поселение, 
г.Тихвин, ул.Боровая, д . 51А

ЛО, Тихвинский 
муниципальный р-н, 

Тихвинское г.ское поселение, 
г.Тихвин, ул.Боровая, д . 51А

1074715000051 4715018444

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65  Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды ” от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

26.01.2007 01.05.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940517

43
ОО О  «Научно- 

производственное объединение 
«Н еф техим »

196158, г. Санкт- 

Петербург,\п ул. 
Пулковская, корпус 1 

литер А , пом. 48Н

187110, ЛО, г. Кириши, \пш. 
Энтузиастов, д . 1

187110, ЛО, г. Кириши, \пш. 
Энтузиастов, д . 1

1047815006689 7810315957

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п . 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

09.02.2004 01.05.2019 20 50
Документар

ная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940525

4 4 ОО О  «ДОЛ»
18700, ЛОДп г. Тосно, 

шоссе Московское, д . 59
187000, ЛО , г. Тосно, \пул. 

Боярова, д . 4
187000, ЛО , г. Тосно, \пул. 

Боярова, д . 4
103470189833 4716019225

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п . 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" о т  10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

30.05.2003 01.06.2019 20 15
Документар

ная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940526

4 5 ООО «Винипласт»
187000, ЛО, \пг. Тосно, ул . 

Октябрьская, д . 125
187000, ЛО, \пг. Тосно, ул. 

Октябрьская, д . 125
187000, ЛО, \пг. Тосно, ул. 

Октябрьская, д . 125
1024701895790 4716012741

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 с т. 65 Федерального закона 

“Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

23.05.2000 01.07.2019 20 15
Документар Умеренный 

риск (5  класс)
471901940527

46 ООО «СП ТК 16»
192102, г. Санкт- 

Петербург, \пул . Салова, 
д . 82, лит. А , пом. 1-Н

Л О , Тосненский р-н, 
автодорога "Россия" Москва- 
Санкт-Петербург, км642+200 

(справа); ЛО, Тосненский р-и, 
г.Яюбань, автодорога 

"Россия" Москва-Санкт- 
Петербург, км617+540 (слева)

ЛО, Тосненский р-н, 
автодорога "Россия" Москва- 
Санкт-Петербург, км642+200 
(справа); ЛО , Тосненский р-н, 

г.Любань, автодорога 
"Россия" Москва-Санкт- 

Петербург, кмб 17+540 (слева)

1027807980947 7816212771

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п . 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
N9 7-ФЗ

18.10.2002 01.08.2019 20 15
Документар Умеренный 

риск (5  класс)
471901940528

47
ООО «Згвод  пластиковых труб 

« Солекс»

196657, г. Санкт- 
Петербург, \пг. Колпино, 

бульвар Трудящ ихся, д . 
18, корпос. 4 , лит. Б, пом. 

31

187031, ЛО, Тосненский р-н, д . 
Тарасово, д . 7А , лит. В

187031, ЛО , Тосненский р-н, 
д . Тарасово, д . 7А, лит. В

1089847030350 7817312240

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 
охраны  атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды " от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

29.01.2008 01.09.2019 20 50
Документар

ная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940529

48 О О О  «Автос»
187030, ЛО, \nnoc. Уш аки, 

ул. Круговая, д .  ЗА
187000, ЛО, г. Тосно, 

\пМ осковское шоссе, 59 км
187000, ЛО, г. Тосно,

\пМ осковское шоссе, 59 км
1164704064414 4716042520

Государственный надзор в 
области обращ ения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65  Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" о т  10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

19.10.2016 01.11.2019 20 15
Документар

ная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940530

49
Общество с ограниченной 

ответственностью  "Скандинавия 
П лю с"

188661, ЛО, р-н 

ВСЕВОЛОЖСКИЙ, пос. 
МУРИНО, ул . ЛЕСНАЯ, 7

ЛО, Всеволожский р-н, пос. 
М урино, ул . Лесная, д . 7

1024700554647 4703065168

Г осударственны й надзор в 
области обращ ения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65  Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

07.08.2002 01.04.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940533



БС
Общ ество с ограниченной 

ответственностью  “ЭКСПРЕСС- 
АВТО"

188661, ЛО, р-н 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, д . 

НОВОЕ ДЕВЯТКИНО, 19/Н , 
УЧАСТОК 19/Н

Л О , Всеволожский р-н, д . 
Новое Девяткино, 19/н

1104703000423 4703115066

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 с т . 65  Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

03.02.2010 01.08.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940534

51
Закрытое акционерное 

общ ество "АСТОР"

188663, ЛО, р-н 
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, гп. 

КУЗЬМОЛОВСКИЙ, ул . 
ЗАВОДСКАЯ, ЗДАНИЕ 75

ЛО, Всеволожский р-н, пос. 
Кузьмоловский

1024700554240 4703015840

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 с т . 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

08.02.1995 01.05.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940535

52
ООО "ТАМОЖЕННО- 

ЛОГИСТИЧЕСКИЙ\пТЕРМИНАЛ 
"СКАНДИНАВИЯ"

188800, ЛО, Выборг, 

ПРОЕЗД 4-Й 
ИНЖЕНЕРНЫЙ

ЛО, г.Выборг, 4-й 
Инженерный проезд, д . 1

1134704000397 4704092037

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п. 2 с т . 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

22.02.2013 01.02.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940536

53

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 

ОСГЬЮ 
•ТЕРМИНАЛ\пЛОДЖИСТИКС“

188800.Л0, Выборг, ул. 
КРАСНОФЛОТСКАЯ, ДО М  

1А

ЛО, г.Выборг, ул.Вознесенская 

Д-2
1134704000860 4704092478

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 с т . 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

17.04.2013 01.02.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940537

54
АКЦИО НЕРНО Е ОБЩЕСТВО 

'71ЕСНОЙ\пКОМПЛЕКС"

188970, Выборгский р-н, 

пос. Бородинское, ул . 
Говорова, д . 1, пом . 1;

ЛО, Выборгский р-н, пос. 
Зайцево, ул . Первомайская, д . 
10; ЛО , Выборгский р-н, пос. 
Бородинское, ул . Говорова, 

д .1 , пом. 1

1024700874703 4704021710

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 с т . 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
N1 7-ФЗ

30.01.2002 01.12.2014 01.03.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940538

55
О бщ ество с  ограниченной 

ответственностью  “Втормет- 
Выборг"

188800, г .Выборг, 
ул.Водного колодца , д .2

Л 0 , Выборгский р-н, г.Выборг, 
Пекарный пер, д . 3

ПЛОЩАДКА: 188800, ЛО, 

Выборгский р-н, г.Выборг, 
Пекарный пер, д . 3

1124704003995 4704090745

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" о т  10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

05.09.2012 01.04.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940539

56
ОБЩ ЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
ОСТЬЮ  "П К МИАКОМ"

188820, ЛО,Выборгский р- 

н, пгт. Ро щ ино ,ул . 
Круговая, д .4 , ли тер  А

Л О , Выборгский р-н, пгт 
Рощино, ул. Круговая, д 4 , 

литер А
1124704000123 4704088979

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" о т  10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

26.01.2012 01.03.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940540

57

ОБЩ ЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
О С ТЬЮ \пмКАМЕННОГОРСКАЯ 

БУМАЖНАЯ\пКОМ ПАНИЯ"

188950, ЛО, Выборгский р 

н, г.Каменногорск,, 
Ленинградское ш оссе, д . 

54

ЛО, Выборгский р-н, 
г.Каменногорск, 

Ленинградское шоссе, д . 54
1154704000593 4704096874

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" о т  10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

18.03.2015 01.05.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940541

58
ОБЩ ЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
ОСТЬЮ  “МКР"

188800, ЛО, Выборгский р 
н, г.Выборг, ул. 

Маневровая, д .1 5

ЛО, Выборгский р-н, г.Выборг, 
ул . М аневровая, д .15

1134704001299 4704092848

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"О б охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

04.06.2013 01.10.2019 20 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940542



59

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
ОСТЬЮ "МОДЕРН\пДРИЛЛИНГ 

ТЕКНОЛОДЖ ИС"

188800, ЛО, Выборгский р 
н, г.Выборг, ул . 

Куйбышева, д . 10

ЛО, г.Вы борг, пос. Лазаревна, 
ул . Промышленная,

ЛО, г.Выборг, пос. Лазаревка, 
ул . Промышленная,

1054700141616 4704059255

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2  ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

27.01.2005 01.03.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940543

60
О бщ ество с  ограниченной 

ответственностью  “ПАРИТЕТЪ"

188760, ЛО, Приозерский 
р-н, г.Приозерск, 

ул.Песочная, до м  4

ЛО, Приозерский р-н, пос. 
Петровское- Котельная пос. 

Петровское; ЛО, Приозерский 
р-н, пос. Понтонное - 

Котельная пос. Понтонное; 
Л0, Приозерский р-н, пос. 

Бухта Владимирская - 
Котельная пос. Бухта 
Владимирская; ЛО, 

Приозерский р-н, лос. 
Севастьяново - Котельная пос. 

Севастьяново; ЛО, 
Приозерский р-н, пос. 

Громово - Котельная пос. ст. 
Громово; ЛО, Приозерский р- 

н, пос. Коммунары - 
Котельная пос. Коммунары; 
Л0, Приозерский р-н, пос. 
Моторное - Котельная пос. 

Моторное; ЛО, Приозерский 
р-н, пос. Починок - Котельная 

пос. Починок.

1144712000718 4712026119

Государственный надзор в 
области обращ ения с 

отходами; охраны 
атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ)

11.11.2014 01.02.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940544

61
Закрытое акционерное 

общ ество Племенной завод 
■Красноармейский»

188744, ЛО, Приозерский 
р-н, пос. Громове, ул . 
Центральная, дом  10

188744, Л 0 , Приозерский р-н, 
пос. Громово - 

Животноводческий 
комплекс;ЛО, Приозерский р- 
н, лос.Громово - Автогараж, 

администрация.

1024701645792 4712001001

Государственный надзор в 
области обращ ения с 

отходами; охраны 
атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ)

23.12.1996 01.05.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940545

62

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 

ОСТЬЮ 
“КАРЕЛЬСКИЙ\пПЕРЕШ ЕЕК"

188740, ЛО, Приозерский 
р-и, пос. и (при)станция 

Громово, переулок 
Железнодорожный, дом  

3

188740 Ленинградская 
область Приозерский р-н

1024701648124 4712019136

Государственный надзор в 
области обращения с 

о тходами; охраны 
атмосферного воздуха (п. 2 ст. 

65 Федерального закона “Об 
охране окружающей среды" от 

10 января 2002 года N8 7-ФЗ)

18.05.2000 01.03.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940547

63
ОБЩ ЕСТВО С 

ОГРАНИ Ч ЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
ОСТЬЮ  "РТК"

188765, ЛО, Приозерский 
р-н, лос. М ельникове, ул. 

Калинина, дом 3

188765, ЛО, Приозерский р-н, 
пос. Мельниково, вблизи 

поселка Горы
1044701646395 4712020886

Государственный надзор в 

области обращения с 
о тходами; охраны 

атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ)

19.02.2004 28.06.2013 01.04.2019 20 15 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940548

64

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"САНКТДпПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ЗАВОД\пМ ЕТАЛЛОКОНаРУКЦИ 

Й И\пЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ 
ИЗДЕЛИЙ “ КВАРТ"

194354, г. САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ул. ЕСЕНИНА, 

ДОМ 1, КОРПУС 1 ЛИТЕР 
А, ПОМЕЩЕНИЕ 173-Н

188760, ЛО, Приозерский р-н, 
г. Приозерск, ул. Заводская, д . 

7  -Обособленное 
подразделение N$1 - 

Производство АО 
“СПбЗМКЖБИ "КВАРТ"

1117847389538 7820326154

Государственный надзор в 
области обращения с 

о тходами; охраны 
атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона "Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года Мв 7-ФЗ)

15.09.2011 01.05 .2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4  класс)
471901940549

65

ОБЩ ЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 

ОСТЬЮ
‘ Д Е Т а и  Й\пОЗДОРОВИТЕЛ ьн  ы 

Й ЛАГЕРЬ "ФАКЕЛ+"

194044, г. Санкт - 
Петербург, лр. Большой 

Сампсониевский, до м  66, 
литер А

188742, ЛО, Приозерский р- 

он, пос.Лосеео - Площадка 
ООО «ДОЛ»Факел+»

1089847344366 7802445960

Государственный надзор в 

области обращения с 
о тходами; охраны 

атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года N8 7-ФЗ)

02.09.2008 01.06.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940551



66
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"М АГИСТРАЛЬ +“

194362, г. Санкт- 
Петербург, пос. 
Парголово, ул. 

Железнодорожная, 
до м  11, корпус 7 , литер А

Ленинградская 
обл.Приоэерский р-н 

Севастьяновское сельское 
поселение пос.Березово ул. 
Ладожская 12 - Драйв-Парк- 

Ладога

1127847511120 7802802989

Государственный надзор в 
области обращения с 

отходами; охраны 
атмосферного воздуха (п. 2 ст. 
65 Федерального закона “Об 

охране окружающей среды" от 
10 января 2002 года № 7-ФЗ)

01.10.2012 01.08.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940552

67
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ГЛОРИЯ"

188410, Л О , р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. 

ВОЛОСОВО, ул . 
СТРОИТЕЛЕЙ, ДОМ  25

188410, ЛО, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ. г. ВОЛОСОВО, 

ул . СТРОИТЕЛЕЙ, ДО М  25
1024702009683 4717000210

Государственный надзор в 
области обращения с  отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

01.04.1999 09.11.2010 01.02.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940557

68
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ВИЗИТ"

188410, Л О , р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. 

ВОЛОСОВО, пр. 
ВИНГИССАРА, 30

188410, ЛО, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. ВОЛОСОВО, 

пр. ВИНГИССАРА, 30
1024702011400 4717006927

Государственный надзор в 
области обращения с  отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

“Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

09.08.2001 16.02.2009 01.03.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940558

69
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " 

В 0 Л 0 С 0 В 0  -  ВТОРЧЕРМЕТ"

188410, ЛО , р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. 

ВОЛОСОВО, ул . 
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 30

188410, ЛО, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. ВОЛОСОВО, 

ул . КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, 30
1054700551630 4717008152

Государственный надзор в 
области обращения с  отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

“Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

19.05.2005 20.04.2012 01.04.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940559

70
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ЭЛВИКА"

188410, ЛО , р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. 

ВОЛОСОВО, ПЛОЩАДЬ 
РЫНОЧНАЯ, 2

188410, ЛО, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. ВОЛОСОВО, 

ПЛОЩАДЬ РЫНОЧНАЯ, 2
1024702010189 4717000435

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 а .  65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

30.06.1999 13.11.2009 01.06.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940560

71
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

■ВЫСТАВКА-МАГАЗИН "ФЕРМЕР"

188350, Л О , р-н 
ГАТЧИНСКИЙ, д . МАЛЫЕ 

КОЛПАНЫ, ул. 
КООПЕРАТИВНАЯ, 1

188410, ЛО, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. ВОЛОСОВО, 

пр. ВИНГИССАРА, 85  ЛИТ.Р; 
188350, ЛО, Гатчинский р-н, д. 

М алые Колпаны , ул. 
Кооперативная, д . 1

1024702089422 4719007556

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

29.01.1999 06.09 .2009 01.07.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940561

72
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗС- 
НЕФТЕСНАБ"

188410, ЛО , р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. 

ВОЛОСОВО, ул . 
ХРУСТИЦКОГО, 33

188410, Л О, р-н 
ВОЛОСОВСКИЙ, г. ВОЛОСОВО, 

ул . ХРУСТИЦКОГО, 33
1024702182174 4720013586

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

18.05.2000 01.09.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940562

73
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"БАСТИОН"

188355, ЛО , р-н 
ГАТЧИНСКИЙ, пос. 
КОБРИНСКОЕ, ул . 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ  18

188355, ЛО , р-н ГАТЧИНСКИЙ, 
пос. КОБРИНСКОЕ, ул. 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ  18
1037811053697 7805086236

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

N5 7-ФЗ

24.04.1997 01.06.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940566

74
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРОМЭНЕРГО"

198095, г. САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, ШОССЕ 

МИТРОФАНЬЕВСКОЕ, 2 ,1 , 
ОФИС 457

188532, ЛО, Ломоносовский р 
н, пос.Лебяжье, 

ул.Комсомольская, Д .14; 
188532, ЛО, Ломоносовский р

д .35 , лит.Л , пом.2-Н

1057812317881 7839320364

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

07.09.2005 01.02.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940567



75 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"МОЖАЙСКОЕ

188508, ЛО, р-н 
ЛОМОНОСОВСКИЙ, гп. 

ВИЛЛОЗИ, ДОМ 1В, 
КОРПУС2

188508, ЛО, р-н 
ЛОМОНОСОВСКИЙ, гп. 

ВИЛЛОЗИ, ДОМ 1В, КОРПУС 2
1024702181943 4720003274

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п . 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
N8 7-ФЗ

05.10.1999 23.12 .2011 01.05.2019 20 50 Выездная
Средний риск 

(4 класс)
471901940568

7 6
Общество с ограниченной 
ответственностью "ЗАРЯ"

188230, ЛО, р-н 
ЛУЖСКИЙ, г. ЛУГА. пр. 
КОМСОМОЛЬСКИЙ, 42

188230, ЛО, г. Луга, пр. 
Комсомольский, д . 42

1044701559319 4710024652

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п . 2 ст. 65 Федерального закона 

“Об охране окружающей 
среды ” от 10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

04.08.2004 01.09.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940575

7 7
Общество с ограниченной 
ответственностью «Стеке»

188230, ЛО, р-н 
ЛУЖСКИЙ, г. ЛУГА, пр. 

УРИЦКОГО, 77 , 8

188230, ЛО, г. Луга, пр. 
Урицкого 77,корпус 8

1024701558573 4710020785

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 

охраны атмосферного воздуха 
п . 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

04.02.2000 11.04.2012 01.09.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940576

7 8
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЗЕМЛЯКИ"

188284, ЛО , р-н 
ЛУЖ СКИЙ, пос. 

СЕРЕБРЯНСКИЙ, ул . 
БОЛЬШАЯ КЛОБУТИЦКАЯ, 

ДО М  3

188284, ЛО, Лужский р-н, пос. 
Серебрянский, ул. Б. 
Клобутицкая, дом 3

1144710010400 4710003363

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

“Об охране окружающей 
среды” от 10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

23.12.2014 01.06.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940577

7 9
Открытое а кцио мерное 

общ ество “Лугаагропромснаб”

188230, ЛО , р-н 
ЛУЖСКИЙ, г. ЛУГА, ул. 

ЗАПАДНАЯ, 18

188230, ЛО , г. Луга-2, ул. 
Западная, д . 18,

1024701558727 4710000845

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

‘ Об охране окружающей 
среды” от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

23.12.1992 01.10.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940578

8 0
Общество с ограниченной 
ответственностью «СЕГОР 

ПЛЮС»

188560, Л О , Сланцевский 
р-н, д .В ы скатка , ул . 
Центральная д .5 0

188560, ЛО, Сланцевский р-н, 
д .Вы скатка, ул . Центральная

д .50
1137847288380 7820333627

Государственный надзор в 

области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

N8 7-ФЗ

30.07.2013 01.03.2019 20 15 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940580

8 1
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сланцевский 

арматурный завод"

188560, ЛО, г. Сланцы, 
Сланцевское шоссе д .7

188560, ЛО, г. Сланцы, 
Сланцевское шоссе д .7

1074713000141 4713008810

Государствениый надзор в 

области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

"Об охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

23.04.2007 01.10.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5 класс)
471901940585

8 2

Общество сограниченной 
ответственностью 

"ИННОВАЦИОННЫЕ 
ТЕХНОЛОГИИ"

188561, Ленингладская 
обл., Сланцевский р-н, г. 
Сланцы, ул . Заводская, 

Д 1

188561, Ленингладская обл., 
Сланцевский р-н, г. Сланцы, 

у л . Заводская, д .1
1164704054624 4707038736

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 

№  7-ФЗ

04.04.2016 01.10.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940586

8 3
Общество сограниченной 

ответственностью "Коммун 

Энерго”

188480, ЛО, 
Кингисеппский р-н, 

г.Кингисепп, пр .К.М аркса, 
Д .48А , офис. 10

ЛО , Кингисеппский р-н, д . 
Кошкино; ЛО , Кингисепский р 

н , д . Сережино; ЛО, 

Кингисеппский р-н, 
Пустомержское сельское 

поселение, д . Мануйлово; ЛО, 
Кингисеппский р-н, д.Кошкино

ЛО, Кингисеппский р-н, д . 
Кошкино; ЛО, Кингисепский р 

н, д . Сережино; ЛО, 
Кингисеппский р-н, 

Пустомержское сельское 
поселение, д . Мануйлово; ЛО, 

Кингисеппский р-н, 
д.Кошкино

1044701421104 4707021122

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№  7-ФЗ

21.04.2004 14.10.2015 01.07.2019 20 50 Выездная
Значительный 
риск (3 класс)

471901940587



84
Общество с ограниченной 

ответственностью “МИР 
ТЕХНИКИ"

196601, г.Санкт- 
Петербург, г.Пушкин, 

ул.Глинки, д .16/8 , оф .З

ЛО, Кингисеппский р-н, 
пос.Котельский, ЛО, 

Кингисеппский р-н, д.Котлы; 
ЛО , Кингисеппский р-н, 

д .К о тлы ; ЛО, Кингисеппский р- 
н, д .Вистино; ЛО, 

Кингисеппский р-н, пос. 
Неппово

ЛО, Кингисеппский р-н, 
пос.Котельский, ЛО , 

Кингисеппский р-н, д .К отлы ;
ЛО, Кингисеппский р-н, 

д .Котлы ; ЛО, Кингисеппский р 
н, д .Вистино; ЛО, 

Кингисеппский р-н, пос. 
Неппово

1057811843088 7810034240

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 

п. 2 ст. 65 Федерального закона 
"Об охране окружающей 

среды" от 10 января 2002 года 
№ 7-ФЗ

04.08.2005 01.04.2019 20 50 Выездная Средний риск 
(4 класс)

471901940588

85

Общество с ограниченной 
ответственностью 

"Управляющ ая компания 
"Коммунальные сети"

188457, ЛО, 
Кингисеппский р-н, лос. 

Алексеевка, ул.Заводская, 

Д 1

ЛО, Кингисеппский р-н, пос. 
Алексеевка; ЛО, 

Кингисеппский р-н, 
д .Б .Пустомержа; ЛО, 

Кингисеппский р-н, д.Ополье

ЛО, Кингисеппский р-н, пос. 
Алексеевка; ЛО, 

Кингисеппский р-н, 
д.Б .Пустомержа; ЛО, 

Кингисеппский р-н, д .Ополье

1084707000355 4707026836

Государственный надзор в 
области обращения с отходами 
охраны атмосферного воздуха 
п. 2 ст. 65 Федерального закона 

“0 6  охране окружающей 
среды" от 10 января 2002 года 

№ 7-ФЗ

19.03.2008 23.08.2013 01.11.2019 20 50 Выездная
Умеренный 

риск (5  класс)
471901940593

86
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНА- 

ВОСТОК"

187681, ЛО, РАЙОН 
БОКСИТОГОРСКИЙ, 

ПОСЕЛОК СОВХОЗНЫЙ, 18
Бокситогорское 1094715001138 4715022634

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22 .06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года №  476)

01.09.2009 21.11.2013 01.08.2019 20 50 Выездная 471901940594

87
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"НАВИГАТОР"

187611, ЛО, РАЙОН 
БОКСИТОГОРСКИЙ, 

ДЕРЕВНЯ ПОДБОРОВЬЕ, 
СТР. Б/Н

Бокситогорское 1084703003560 4715020940

Федеральный государственный 

лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года № 476)

28.05.2008 21.05.2012 01.05.2019 20 15 Выездная 471901940595

88
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНА"

187460, ЛО, РАЙОН 
ВОЛХОВСКИЙ, СЕЛО 
ПАША, ПРОМЗОНА 

КУМБИТА

Бокситогорское, Волховское, 
Лодейнопольское

1024702049536 4718010919

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06.2013 года № 476)

29.06.1998 01.10 .2014 01.11.2019 20 50 Выездная 471901940596

89
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПИРАМИДА"

187602, ЛО, РАЙОН 

БОКСИТОГОРСКИЙ, 
ГОРОД ПИКАЛЕВО, 

ПРОЕЗД ЗАВОДСКОЙ 2-Й, 
5

Бокситогорское 1024700508953 4701003007

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года N9 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года №  476)

25.04.1995 02.10 .2015 01.07.2019 20 50 Выездная 471901940597

90 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "АРТ-ЛЕС"

197341, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА 
АФОНСКАЯ, ДОМ  1, 
КОРПУС 2 , ОФИС 323

Бокситогорское 1024700507590 4709006105

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ о т  22.06.2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года №  476)

23.12.1998 13.09.2013 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940598



91

ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

“ЛЕСОТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ 
“ ВЕПСКИЙ ЛЕС-

187671, ЛО, РАЙОН 
БОКСИТОГОРСКИЙ, 

ДЕРЕВНЯ СИДОРОВО, 100
Бокситогорское 1024700507842 4701004554

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года №  476)

26 .02.2001 13.09.2013 01.02.2019 20 15 Выездная 471901940599

92
ОБЩ ЕСТВО О ГРАН И ЧЕНН О Й  

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ТЕХНИК"

187430, ЛО, РАЙОН 
ВОЛХОВСКИЙ, ДЕРЕВН Я 
ИССАД, УЛИЦА Л ЕСНАЯ, 

13

Волховское 1024702050482 4718000156

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05 .06 .2013 года №  476)

07.02.1997 12.07.2013 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940600

93
ОБЩ ЕСТВО СОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРОМСТРОЙТЕХ*

187403, ЛО, РАЙОН 
ВОЛХОВСКИЙ, ГОРОД 

ВОЛХОВ, УЛИЦА 
ВОКЗАЛЬНАЯ, 8

Волховское 1084702000712 4702012318

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22 .06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года №  476)

14.05.2008 21.09.2012 01.07.2019 20 15 Выездная 471901940601

94
ОБЩ ЕСТВО СОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "КИРИШИ 
Л ЕС "

187340, ЛО. РАЙОН 
КИРОВСКИЙ, ГОРОД 

КИРОВСК, УЛИЦА 
НАБЕРЕЖНАЯ РЕКИ НЕВЫ, 

19

Киришское 1144706001142 4706036415

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года №  476)

11.12.2014 01.07 .2019 20 15 Выездная 471901940603

95
ОБЩ ЕСТВО СОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "КИРИШИ 

ЛЕСПРОМ “

187121, ЛО, РАЙОН 
КИРИШСКИЙ, ПОСЕЛОК 

ПЧЕВЖА, УЛИЦА 

ПРОМЫШ ЛЕННАЯ, 4

Киришское 1024701482145 4708008438

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06 .2013 года N9 476)

14.11.2002 07.06.2013 01.04.2019 20 50 Выездная 471901940604

96
ОБЩ ЕСТВО СОГРАНИЧЕННОЙ 

О ТВ ЕГСТВЕ Н  НОСТЬЮ 
"ЛОДБАЛТЛЕС"

187700, ЛО, РАЙОН 

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, 
ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, 
УЛИЦА КОМ МУНАРОВ, 7

Лодейнопольское 1024701533878 4709004027

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года №  476)

10.12.2002 30.05.2012 01.05 .2019 20 50 Выездная 471901940605



91 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛТЫН"

187700, ЛО, РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, 

ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, 
ПРОСПЕКТ УРИЦКОГО, 3

Лодейнопольское 1024701533295 4709007148

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

18.06.2001 28.03.2012 01.08.2019 20 50 Выездная 471901940606

98
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ОХОТНИЧИЙ КЛУБ "ФАУНА"

187701, ЛО , РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, 

ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, 
УЛИЦА 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 11

Л одейнопольское 1034701532975 4709008134

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года N9 476)

04.09.2003 27.05 .2015 01.02.2019 20 15 Выездная 471901940608

99 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСТА"

187780, ЛО , РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ГОРОД 

ПОДПОРОЖЬЕ, УЛИЦА 
КОННАЯ, ДОМ  1

Подпорожское 1054700396376 4711006624

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года № 476)

27.09 .2005 19.07.2013 01.04.2019 20 50 Выездная 471901940609

10« О Б Щ Е С В О  С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИЛА"

187780, ЛО , РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ГОРОД 
ПОДПОРОЖЬЕ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА, 68А

Подпорожское 1024701616048 4711004602

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

14.08.1998 12.09.2012 01.05.2019 20 50 Выездная 471901940610

101
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТИЕТСТВЕННОСТЬЮ 
“ДРЕВПРОМ "

187742, ЛО , РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, 

ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО 
ТИПА ВАЖИНЫ, УЛИЦА 

ОСТАШ ЕВА, 11

Подпорожское 1024701615300 4711004659

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ  от 22.06.2007 года N9 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года N9 476)

08.10 .1998 08.06.2012 01.11.2019 20 50 Выездная 471901940612

102 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕГИОН"

187782, ЛО , РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, ГОРОД 

ПОДПОРОЖЬЕ, УЛИЦА 
ПРОМ ЫВНЫЕ, 1

Подпорожское 1024701615278 4711004730

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года № 476)

08 .12.1998 16.10.2014 01.06.2019 20 50 Выездная 471901940613



103
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
“ М АН ДРОГИ"

ЛО, РАЙОН 
ПОДПОРОЖСКИЙ, 

ВЕРХНИЕ М АНДРОГИ, 
ПОЛИЩУКА, 2

Подпорожское 1054700397718 4711006769

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

16.11.2005 31.07.2015 01.06.2019 20 50 Выездная 471901940614

104 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ 
АРТЕЛЬ "КАПШИНСКАЯ"

187520, ЛО, РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 

ГАНЬКОВО, КВАРТАЛ 
ЛЕТЧИКА КУЗНЕЦОВА, 

ДОМ 3, ОФИС 1

Тихвинское 1024701849072 4715008478

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

07 .06 .1996 17.06.2013 01.08.2019 20 50 Выездная 471901940615

105
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОНА"

187511, ЛО , РАЙОН 
ТИХВИНСКИЙ, ДЕРЕВН Я 

ГОРКА, 1
Тихвинское 1024700508359 4701004586

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

17.04.2001 01.07.2013 01.09.2019 20 15 Выездная 471901940616

106
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ТИХВИН 

ЛЕС"

187701, ЛО , РАЙОН 
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ, 

ГОРОД ЛОДЕЙНОЕ ПОЛЕ, 
УЛИЦА ЭНЕРГЕТИКОВ, 

ДОМ  13

Тихвинское 1154711000289 4711002490

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года N8 476)

20.07.2015 01.09.2019 20 15 Выездная 471901940617

107
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  “АН "МИР 
НЕДВИЖИМОСТИ“

187556, ЛО , РАЙОН 

ТИХВИНСКИЙ,ГОРОД 
ТИХВИН, МИКРОРАЙОН 4, 

д . 7 ,офис 50

Тихвинское 1107847347068 7813484061

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года № 476)

18.10.2010 27.05.2014 01.03.2019 20 15 Выездная 471901940618

108
Общество с ограниченной 

ответствен н остью 
"ПОЛИГРАФМЕХАНИКА*

197136,Санкт-Петербург, 
пр . М алый П .С ,д .  66/32 , 

литер А , пом 7-Н

Тосненский район,Любанское 
лесничество

1117847422406 7805565983

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

06 .10.2011 14.08.2015 01.07.2019 20 15 Выездная 471901940619



109 Общество с ограниченной 
ответственностью  "Термотек"

187000, ЛО, г. Тосно, Тосненский район, 
Люба некое лесничество

1034701893247 4716016104

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года №  476)

03.12.2001 25.02.2015 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940620

110
Общ ество с ограниченной 

ответственностью 

"Гриф "

188230.ЛО Лужский р-он, 
г. Луга, пр. Володарского, 

д . 18

Гатчинский район, Гатчинское 
лесничество

1034701563786 4710024050

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 

РФ от 22.06 .2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года №  476)

09.09.2003 27.05.2013 01.10.2019 20 15 Выездная 471901940623

111
Общ ество с ограниченной 
ответственностью  "Чарт"

197341,Санкт-Петербург, 
пр. Коломяжский, д . 33, 

пом. 312-А

Лужский район, Лужское 
лесничество

1024701895184 4716015527

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года № 476)

14.08.2001 29.05.2013 01.09.2019 20 15 Выездная 471901940624

112
Общ ество с ограниченной 

ответственностью  «Чистяков»
188410,ЛО, г. Волосово, 

ул. Ветеранов, д . 62А
Волосовский район, 

Волосовское лесничество
1034702010221 4717007470

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах  

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года №  476)

08.04.2003 15.07.2011 01.07.2019 20 50 Выездная 471901940626

113
О бщ ество с ограниченной 

ответственностью  "Интерлес"

188544, ЛО, г Сосновый 
Бор, ул . М ира, д . 1 , литер 

А ., пом. 42

Волосовский район, 

Волосовское лесничество
1147847335712 7842528108

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22 .06.2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года №  476)

29.09.2014 15.05.2019 20 15 Выездная 471901940627

114
О бщ ествос ограниченной 
ответственностью  «Грин»

188480, ЛО, г. Кингисепп, 
Крикковское ш ,10

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1064707006022 4707024099

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года №  476)

29.05.2006 03.07.2015 01.03.2019 20 15 Выездная 471901940628



115
Общ ество с ограниченной 

ответственностью  
«Ры боловецкая артель Устье»

188540, ЛО, г. Сосновый 
Вор, ул. Ленинградская, д . 

66, литер А , к в . 107

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1024701763151 4714011446

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года N8 476)

06.11.1997 03.07 .2015 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940629

11«
О бщ ество с ограниченной 

о тветственностью  «Ренастром»

188480, ЛО, 
Кингисеппский р-он., 

г . Кингисепп, ул . Малая 
Граж данская, д . 14А

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1024701422492 4707015898

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22 .06 .2007 года N8 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года N8 476)

23.11.1999 28.08.2015 01.08.2019 20 50 Выездная 471901940631

117
О бщ ество с ограниченной 

о тветствен  ностью 
"Л ом оносовский леспромхоз"

192236, Саикт-Петербург, 
ул . Софийская, д . 14

Ломоносовский район. 
Ломоносовское лесничество

1134725001025 7816957238

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ  от 22.06 .2007 года N9 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года N8 476)

29.07.2013 01.04.2019 20 15 Выездная 471901940632

118
Общ ество с  ограниченной 

о тветственностью  “Интерлайн"

195257, Санкт-Петербург, 
пр. Граж данский, 

д .79 ,корп .4 , оф .,103

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1037808026332 7804165510

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года N8 394) и 
ф едеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года N8 476)

24.03.2003 14.05.201S 01.04.2019 20 50 Выездная 471901940633

119
Общ ество с  ограниченной 

о тветственностью  "Нерудные 
материалы "

195027,Санкт-Петербург, 
ул . М агнитогорская, д .30 , 

литер. А, оф ис 405

Кингисеппский район. 
Кингисеппское лесничество

1117847458805 7802768181

Федеральны й государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года N8 394) и 

ф едеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года N8 476)

26.10.2011 08.06 .2015 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940634

120
Общ ество сограниченной 
ответственностью  Теф ес"

188565, ЛО, Сланцевский 

р-он., г Сланцы, ул . 
Баранова, д .  18, лит. Б

Сланцевский район, 
Сланцевское лесничество 

Кингисеппский район 
Кингисеппское лесничество

1094717000234 4717010585

Ф едеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 22.06 .2007 года N8 394) и 
ф едеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года N8 476)

31.08.2009 12.07.2013 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940635



121
Общество с  ограниченной 
ответственностью  "Логос"

188560, ЛО, Сланцевский 
р-он.( г Сланцы, ул . 

Баранова, д . 18, ли т. Б, 
офис 14

Сланцевский район, 
Сланцевское лесничество

1054700451288 4713007937

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 22.06.2007 года № 394) и 
ф едеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

06.06.2005 31.07 .2012 01.08.2019 20 15 Выездная 471901940636

12г
Общество с ограниченной 

ответственностью  "Каскад“

188356,ЛО, Гатчинский р- 
он, с. Рождествено, 
Озлоровительный 

комплекс "Зеленый 
Городо, Л ит И.

Гатчинский район. Гатчинское 
лесничество

1054700235853 4705027680

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 22.06.2007 года № 394) и 
ф едеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ о т  05.06.2013 года № 476)

04.03.2005 31.07 .2015 10.05.2019 20 15 Выездная 471901940637

12}
Общество с ограниченной 

ответственностью  "Гатчинская 
лесная группа"

188304, ЛО, Гатчинский р- 
он, г. Гатчина, ул . Чехова, 

д . 1, офис 27

Гатчинский район. Гатчинское 
лесничество

1024702084659 4705013310

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 

РФ  от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

11.07.1995 31.08.2012 01.09.2019 20 50 Выездная 471901940638

121
Общество с ограниченной 
ответственностью "ФПЛ"

188501, ЛО, 
Ломоносовский р-н., д . 

Низино, ул . Центральная, 
д . 1Б

Ломоносовский район. 
Ломоносовское лесничество

1084720000881 4720028776

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ  от 22.06.2007 года № 394) и 

ф едеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ о т  05.06.2013 года № 476)

06.06.2008 30.10.2015 01.02.2019 20 15 Выездная 471901940639

125
Общество с  ограниченной 

о тветственно стью " Нерудные 
ресурсы"

196247,Санкт-Петербург, 
пл. Конституции, д . 2 , 

литер А ., оф ис 24

Ломоносовский район, 
Ломоносовское лесничество

1117847463018 7810845880

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

30.10.2011 03.07 .2015 01.12.2019 20 15 Выездная 471901940642

125
Общество с ограниченной 

ответственностью  “Аренастрой”

191025, Санкт-Петербург, 
Невский пр-т, д . 67 , ли т. А, 

пом. 4-Н.

Ломоносовский район. 
Ломоносовское лесничество

1137847128352 7840486981

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
Р Ф  от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ о т  05.06.2013 года № 476)

28.03.2013 01.10.2019 20 15 Выездная 471901940644



127
Общество с  ограниченной 

ответственностью  "Командор"

188540, Ленниградская 
обл., т. Сосновый Бор, ул. 
Космонавтов, д . 24 , корп. 

А , пом. 26

Ломоносовский район, 
Ломоносовское лесничество

1064714001054 4714018755

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06.2013 года № 476)

02.03.2006 13.05.2014 01.01.2019 20 15 Выездная 471901940645

123
Общество с  ограниченной 

ответственностью 
“Святобор"

188480 ЛО, 
Кингисеппский район, г. 
Кингисепп, ул . Большая 

Советская, д . 14

Кингисеппский район, 
Кингисеппское лесничество

1134707000020 4707034570

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

11.01.2013 01.07.2019 20 15 Выездная 471901940646

129
И нди в и д у  ал ьны й 

предприниматель 
Богатырев Борис Борисович

188255, Л О, Лужский район, 
пос. Толмачево, пер. 

Пристанский, д . 2

Лужский район, Лужское 
лесничество

309471031000021 471000164292

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

06.11.2009 01.09.2019 20 15 Выездная 471901940647

130

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"УПРАВЛЯЮ Щ АЯ КОМПАНИЯ 
“ КРУТОЙ РУЧЕЙ"

187320, Л О , РАЙОН 
КИРОВСКИЙ, ГОРОД 

ШЛИССЕЛЬБУРГ, УЛИЦА 
ЖУКА, 27А

Кировское лесничество 1124706000099 4706032770

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

02.02.2012 01.04.2019 20 15 Выездная 471901940649

131

ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ПРИОЗЕРСКАЯ РЫБНАЯ 
КОМПАНИЯ"

188760, Л О , РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ГОРОД 

ПРИОЗЕРСК, УЛИЦА 
СОВЕТСКАЯ, 18

Приозерское лесничество 1084712001362 4712126963

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года №  394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

13.08.2008 27.05 .2014 01.10.2019 20 15 Выездная 471901940650

132
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "РАДУГА"

197110, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ 
М АРТЫНОВА, 20 , ЛИТ. А

Приозерское лесничество 1037828037323 7813122696

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года N9 476)

13.10.1999 01.03.2019 20 15 Выездная 471901940651



133
ОБЩ ЕСТВО С  ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"Б Е Л Т Р А С Г

194352, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА 

РУДНЕВА, 22 , 1, ПОМ. 1Н
Приозерское лесничество 1027801542812 7802200053

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06 .2013 года № 476)

24.10.2002 10.04.2014 01.02.2019 20 15 Выездная 471901940652

134 ОБЩ ЕСТВО С  ОГРАНИЧЕНННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ЮНОСТЬ"

188753, ЛО, РАЙОН 
ПРИОЗЕРСКИЙ, ДЕРЕВНЯ 

ВАСИЛЬЕВО, УЛИЦА 
СПОРТИВНАЯ, СТРОЕНИЕ 

7

Приозерское лесничество 1024701647585 4712017146

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013  года № 476)

10.12.1999 06.03.2014 01.11.2019 20 50 Выездная 471901940653

13В ОБЩ ЕСТВО С  ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "БРЕГ"

194044, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ. УЛИЦА 

ЧУГУННАЯ, 14, Л И ТЗ , 
ПОМ. 2Н

Приозерское лесничество 1089848025739 7804403080

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года N8 476)

29.10.2008 19.06.2015 01.05.2019 20 15 Выездная 471901940654

136
ОБЩ ЕСТВО С  ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "БАЙКАЛ"

196105, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА 

БЛАГОДАТНАЯ, ДОМ 59, 
ЛИ ТЕР А , ПОМЕЩЕНИЕ 2- 

Н

Приозерское лесничество 1147847022949 7810472389

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года N8 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05 .06 .2013 года N8 476)

27.01.2014 01.11.2019 20 15 Выездная 471901940655

137
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕ Н НОСТЬЮ "АПРЕЛЬ"

196105, ГОРОД САНКТ- 
ПЕТЕРБУРГ, УЛИЦА 

БЛАГОДАТНАЯ, ДОМ 59, 
ЛИТЕР А , ПОМЕЩЕНИЕ 2- 

Н

Приозерское лесничество 1147847022950 7810472396

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 

РФ от 22.06 .2007 года N8 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05 .06 .2013 года №  476)

27.01.2014 01.03.2019 20 15 Выездная 471901940656

138
АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО\п*ПРИО}ЕРСКИЙ
ЛЕСОКОМБИНАТ"

188760, ЛО, Приозерский 
район, г. Приозерск, ул ., 
Калинина, д .  11, оф . 207

Приозерское лесничество 1024701646848 4712018870

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года N8 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года №  476)

23.11.2001 05.06.2014 01.05.2019 20 15 Выездная 471901940657



139
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩ ЕСТВОМ  "ПРИОЗЕРСКАЯ 
ЛЕСНАЯ КОМПАНИЯ-

188760, ЛО , Призерский 
район, г. Приозерск, ул. 
К а л и н и н а ,д .11, оф . 303

Приозерское лесничество 1024701645770 4712016209

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года № 476)

28.09.1998 23.10.2015 01.05.2019 20 15 Выездная 471901940658

140
ОБЩ ЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВЕНН 
ОСТЬЮ "РОДНИК'

188664, ЛО, 
Всеволожский район, пгт. 
Токсово, ул . Лесгафта, д . 

15

Всеволожское лесничество 1104703002656 4703117313

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

17.06.2010 07.04 .2014 01.06.2019 20 15 Выездная 471901940659

141
ОБЩЕСТВО 

С\пО ГР АН ИЧЕН НО\пОТВЕТСТВЕ 

Н НОСТЬЮ\п"П РОМТЕХРЕСУРС"

191123, Ш палерная у л ., д . 
48 , литера А, пом. 5Н

Всеволожское лесничество 1127847182462 7842472617

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

09 .04.2012 01.10.2019 20 15 Выездная 471901940660

142

ОБЩЕСТВО

С\пОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬЮ\п"РИЗАЛИТ-

КОНСАЛТ"

191123, Санкт-Петербург, 
Шпалерная ул ., д . 34 , пом. 

14Н
Рощинское\плесничество 1057811963615 7841320347

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

25.08.2005 30.06.2016 01.04.2019 20 15 Выездная 471901940661

14В
ОБЩЕСТВО

С\пОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬЮ\п"ДУКС"

197101, Санкт-Петербург, 
ул . Чапаева, д . 28

Рощинское\плесничество 1147847094339 7813584115

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ  от 22.06.2007 года № 394) и 

федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 

РФ от 05.06.2013 года N5 476)

17.03.2014 01.03.2019 20 15 Выездная 471901940662

144

ОБЩЕСТВО 

С\пОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕСТВЕ 
ННОСТЬЮ \п“СУОРАНДА ГОЛЬФ- 

КЛУБ"

188917, ЛО, Выборгский 
район, п. Ключевое, ул. 

Спортивная, д .  21
Рощинское\плесничество 1054700103589 4703080984

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06.2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05.06.2013 года № 476)

27.09.2005 01.04.2019 20 15 Выездная 471901940663



145
ОБЩЕСТВО 

С\пОГР АН ИЧ ЕН НОЙ\пОТВЕТСТВ 
ЕННОСТЬЮ \п"РОСТ"

188901, ЛО, Выборгский 
район, п. Гончарове», д . 51

Северо-Западное лесничество 1024700882414 4704014141

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ от 22.06 .2007 года №  394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года № 476)

04.12.1998 24.09.2012 01.09 .2019 20 15 Выездная 471901940665

146
ОБЩЕСТВО

С\пОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВ
ЕННОСТЬЮ \п"ПАКСАН"

188909, ЛО, Выборгский 
район, н.п.Остров 
Передовик, дача 2

Северо-Западное лесничество 1084703006080 4703107717

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ  от 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 
(постановление Правительства 
РФ от 05 .06 .2013 года № 476)

10.10.2008 01.05 .2019 20 15 Выездная 471901940667

147
ОБЩЕСТВО

С\пОГРАНИЧЕННОЙ\пОТВЕТСТВ
ЕННОСТЪЮ\п"БРИЗ“

197342, Сант-Петербург, 
Выборгская наб., д .  61, 

литера А, пом. 9Н
Северо-Западное лесничество 1107847089041 7814463667

Федеральный государственный 
лесной надзор (лесная охрана) 
(постановление Правительства 
РФ о т 22.06 .2007 года № 394) и 
федеральный государственный 

пожарный надзор в лесах 

(постановление Правительства 
РФ о т  05.06 .2013 года N9 476)

24.03.2010 01.06 .2019 20 15 Выездная 471901940668


